

Ole Elleskov Holding ApS

Ndr. Strandvej 192, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 33 78 24 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Ole Elleskov Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Elleskov Holding ApS

Ndr. Strandvej 192

3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 33 78 24 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Elleskov Christensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Hecon Invest ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.750 mod -7.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.297 mod -49.223 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.750	-7.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-32.424	-94.129
Andre finansielle indtægter	67.791	66.691
Øvrige finansielle omkostninger	-3.200	-1.841
Resultat før skat	13.417	-36.529
1 Skat af årets resultat	-10.120	-12.694
Årets resultat	3.297	-49.223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-53.903	-105.723
Disponeret i alt	3.297	-49.223

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	187.646	220.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.646	220.070
Anlægsaktiver i alt	187.646	220.070
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	2.327.500	2.289.709
Tilgodehavender i alt	2.347.500	2.289.709
Likvide beholdninger	11.423	25.762
Omsætningsaktiver i alt	2.358.923	2.315.471
Aktiver i alt	2.546.569	2.535.541

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.240.066	2.293.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.377.266	2.430.469
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.267	21.881
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.120	12.694
Anden gæld	117.666	64.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.303	105.072
Gældsforpligtelser i alt	169.303	105.072
Passiver i alt	2.546.569	2.535.541

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.120	12.694
	<u>10.120</u>	<u>12.694</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	3.491.252	3.491.252
Kostpris 31. december 2021	<u>3.491.252</u>	<u>3.491.252</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-3.271.182	-3.177.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-32.424	-94.129
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-3.303.606</u>	<u>-3.271.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>187.646</u>	<u>220.070</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hecon Invest ApS, Herlev	100 %	187.646	-32.424
		<u>187.646</u>	<u>-32.424</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.